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FONDO NUEVO SONORA
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                        Tel./Fax (662)2130713, 22 y 29
BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011

A C T I V O

Efectivo y Equivalentes de Efectivo                                                                 

Efectivo                                                    12,000.00

Bancos/Tesoreria                                            21,394,340.52

Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)                      6,604,916.19

Depósitos de Fondos de Terceros                             8,947.00

28,020,203.71

Efectivo o Equivalentes de Efectivo a Recibir                                                       

Deudores Diversos                                           21,287,121.48

21,287,121.48

Efectivo o Equivalentes a Recibir en el Largo Plazo                                                 

Préstamos Otorgados                                         69,342,856.76

69,342,856.76

Bienes Muebles                                                                                      

Mobiliario y Equipo de Administración                       26,798.72

26,798.72

Activos Intangibles                                                                                 

Otros Activos Intangibles                                   1,524,600.00

1,524,600.00

120,201,580.67TOTAL ACTIVO

P A S I V O   Y   C A P I T A L

Cuentas por Pagar a Corto Plazo                                                                     

PASIVO

113,315.20Retenciones y Contribuciones                                

5,279,287.32Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo                       

5,392,602.52

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo                            

PASIVO

0.00Otros Pasivos a Corto Plazo                                 

0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo                                                                     

PASIVO

0.00Ingresos Cobrados por Adelantado                            

0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo                            

PASIVO

34,389,275.11Fondos en Administración a Largo Plazo                      

34,389,275.11

TOTAL PASIVO 39,781,877.63

Hacieda Pública/Patrimonio Contribuído                                                              

71,760,000.00Aportaciones                                                

71,760,000.00

Hacieda Pública/Patrimonio Generado                                                                 

8,351,578.48Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro                   

308,124.56Resultados de Ejercicios Anteriores                         

8,659,703.04

TOTAL CAPITAL CONTABLE 80,419,703.04

TOTAL PASIVO MAS CAPITAL 120,201,580.67
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C U E N T A S  D E  O R D E N

Cuentas de Orden Contables                                                                          

92,318,807.41Valores en Custodia                                         

17,960,100.77Iniciativas Productivas - Opcion Nuevo Cananea              

(17,960,100.77)Correlativa - Cartera Iniciativas Productivas               

(92,318,807.41)Garantía de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado 

51,877,553.00Suscripción de Contratos de Préstamos y otras Obligaciones  

(51,877,553.00)Correlativa - Suscripción de Contratos de Préstamos y otras 

0.00

Cuentas de Orden Prespuestarias                                                                     

47,874,083.00Ley de Ingresos Estimada                                    

(19,977,537.28)Ley de Ingresos por Ejecutar                                

65,971,493.05Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada                

0.00Ley de Ingresos Devengada                                   

(93,868,038.77)Ley de Ingresos Recaudada                                   

(47,874,083.00)Presupuesto de Egresos Aprobado                             

6,429,766.85Presupuesto de Egresos por Ejercer                          

(65,971,493.05)Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado           

3,321,009.93Presupuesto de Egresos Comprometido                         

0.00Presupuesto de Egresos Devengado                            

0.00Presupuesto de Egresos Ejercido                             

104,094,799.27Presupuesto de Egresos Pagado                               

0.00

0.00TOTALES POR CUENTAS DE ORDEN

Manuel Maldonado Maciel                           Jesus Roberto Rodriguez Moreno                                   Horacio Espinosa Corral            

    Coordinador General                           Subdirector de Contabilidad                       Director de Administración, Finanzas y Operación  


